ORE 12:00 DEL 05.03.2026 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE, CON CONTRATTO DI LAVORO 
AUTONOMO DI NATURA COORDINATA E CONTINUATIVA DELLA DURATA DI 5 
(CINQUE) MESI E UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 11.223,00 (EURO 
UNDICIMILADUECENTOVENTITRE/00), PER LO SVOLGIMENTO DELLA SEGUENTE 
ATTIVITÀ: “RILEVAMENTO IN CAMPO E ANALISI DI LABORATORIO FINALIZZATI ALLA 
VALUTAZIONE DELLA SALUTE DEI SUOLI”, A GRAVARE SUI FONDI DEL PROGETTO: 
SOILS4MED “SOIL HEALTH MONITORING AND INFORMATION SYSTEMS FOR

[...]

È indetta procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della 

durata di 5 (cinque) mesi e un importo complessivo lordo di € 11.223,00 (euro 

undicimiladuecentoventitre/00), per lo svolgimento della seguente attività: “Rilevamento in 

campo e analisi di laboratorio finalizzati alla valutazione della salute dei suoli”, a gravare sui 

fondi del progetto di ricerca: “SOIL health monitoring and information systems FOR sustainable